
 
 

UCHWAŁA NR 470/25 
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 13 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz § 13 pkt 3 lit. a Uchwały Nr X/98/24 Rady Powiatu Stargardzkiego z dnia 
20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2025 uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2025 rok poprzez ich 
jednoczesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2025, o których mowa w § 
1 w podziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Budżetu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Starosta Stargardzki 

 
 

Iwona Wiśniewska 
 

Wicestarosta 
 
 

Marek Stankiewicz 
 

Członek Zarządu 
 
 

Michał Bryła 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 marca 2025 r.

Poz. 1331



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 470/25                                                                                                

Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                       

z dnia 13 marca 2025r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2025 ROK                                                                                                                                                                                                      

( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

750 Administracja publiczna 20 714 192,82 48 660,00 48 660,00 20 714 192,82

75020 Starostwa powiatowe 17 542 542,82 48 660,00 48 660,00 17 542 542,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 793 976,00 35 513,35 38 160,00 9 791 329,35

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 779 160,00 2 646,65 0,00 781 806,65

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 500,00 0,00 10 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 345 500,00 0,00 10 500,00 1 335 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 579 250,00 17 443,00 17 443,00 12 579 250,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 462 333,80 17 443,00 17 443,00 12 462 333,80

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 8 845 595,00 0,00 12 358,00 8 833 237,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń
202 390,00 12 358,00 0,00 214 748,00

4260 Zakup energii 150 000,00 3 585,00 0,00 153 585,00

4480 Podatek od nieruchomości 42 000,00 0,00 4 261,00 37 739,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 0,00 824,00 2 176,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 500,00 1 500,00 0,00 3 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 423 540,00 1 000,00 1 000,00 423 540,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 423 540,00 1 000,00 1 000,00 423 540,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 973,00 0,00 1 000,00 14 973,00

4300 Zakup usług pozostałych 138 812,00 1 000,00 0,00 139 812,00

801 Oświata i wychowanie 145 399 774,94 69 100,00 69 100,00 145 399 774,94

80115 Technika 40 059 182,66 49 628,00 1 800,00 40 107 010,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 003 882,00 20 400,00 0,00 4 024 282,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1331



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 236 861,00 1 750,00 0,00 1 238 611,00

22 726,00 1 800,00 0,00 24 526,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 21 132 047,00 25 678,00 0,00 21 157 725,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 8 560,00 0,00 1 800,00 6 760,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia 10 528 952,00 16 445,00 600,00 10 544 797,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 958 413,00 11 800,00 0,00 970 213,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 326 645,00 1 050,00 0,00 327 695,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 73 373,00 600,00 0,00 73 973,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 192 843,00 2 995,00 0,00 5 195 838,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00 0,00 600,00 400,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

7 265 379,63 3 027,00 0,00 7 268 406,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 349 720,00 500,00 0,00 350 220,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 601 410,00 2 527,00 0,00 3 603 937,00

80195 Pozostała działalność 22 804 108,00 0,00 66 700,00 22 737 408,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 928 837,00 0,00 63 900,00 864 937,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 795 310,00 0,00 2 800,00 792 510,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 681 212,11 8 860,00 8 860,00 9 681 212,11

85333 Powiatowe urzędy pracy 6 816 100,25 8 860,00 8 860,00 6 816 100,25

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 060,00 0,00 2 200,00 11 860,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 739 052,90 5 760,00 5 760,00 4 739 052,90

4410 Podróże służbowe krajowe 6 100,00 0,00 900,00 5 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 3 100,00 0,00 3 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 116 222,67 30 993,00 30 993,00 25 116 222,67

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 4 192 066,11 30 993,00 30 993,00 4 192 066,11

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1331



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 387 800,00 29 000,00 0,00 416 800,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 000,00 0,00 4 320,00 14 680,00

4710 1 993,00 0,00 1 993,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 185 000,00 0,00 26 673,00 158 327,00

296 168 248,78 176 056,00RAZEM WYDATKI 176 056,00 296 168 248,78

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

750 Administracja publiczna

Wydatki bieżące 19 300 214,82 48 660,00 48 660,00 19 300 214,82

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 18 587 214,82 48 660,00 48 660,00 18 587 214,82

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 13 991 710,49 48 660,00 38 160,00 14 002 210,49

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 4 595 504,33 0,00 10 500,00 4 585 004,33

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wydatki bieżące 12 479 250,00 17 443,00 17 443,00 12 479 250,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 12 135 416,20 17 443,00 17 443,00 12 135 416,20

w tym:

11 528 957,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 606 459,20 5 085,00 5 085,00 606 459,20

755 Wymiar sprawiedliwości

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 11 528 957,00 12 358,00 12 358,00

Wydatki bieżące 423 540,00 1 000,00 1 000,00 423 540,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 210 412,00 1 000,00 1 000,00 210 412,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 156 492,00 1 000,00 1 000,00 156 492,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1331



801 Oświata i wychowanie

Wydatki bieżące 129 562 397,94 69 100,00 69 100,00 129 562 397,94

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 106 820 457,94 69 100,00 69 100,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 94 857 607,00 66 300,00 63 900,00 94 860 007,00

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

106 820 457,94

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 11 962 850,94 2 800,00 5 200,00 11 960 450,94

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Wydatki bieżące 9 426 212,11 8 860,00 8 860,00 9 426 212,11

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 7 658 785,25 8 860,00 6 660,00 7 660 985,25

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 743 120,01 5 760,00 5 760,00 6 743 120,01

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 915 665,24 3 100,00 900,00 917 865,24

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 14 060,00 0,00 2 200,00 11 860,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Wydatki bieżące 25 116 222,67 30 993,00 30 993,00 25 116 222,67

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 8 296 562,67 30 993,00 30 993,00 8 296 562,67

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 559 732,00 30 993,00 30 993,00 6 559 732,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1331



RAZEM

Wydatki bieżące 238 980 719,22 176 056,00 176 056,00 238 980 719,22

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 186 936 959,91 176 056,00 173 856,00 186 939 159,91

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 155 610 400,27 164 071,00 151 171,00 155 623 300,27

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 31 326 559,64 11 985,00 22 685,00 31 315 859,64

dotacje i subwencje 41 295 710,45 0,00 0,00 41 295 710,45

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 7 413 160,00 0,00 2 200,00 7 410 960,00

obsługa długu 1 900 000,00 0,00 0,00 1 900 000,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
1 434 888,86 0,00 0,00 1 434 888,86

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Wydatki majątkowe 57 187 529,56 0,00 0,00 57 187 529,56

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 56 987 529,56 0,00 0,00 56 987 529,56

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,
5 222 663,00 0,00 0,00 5 222 663,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1331



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 470/25                                                                                                

Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                       

z dnia 13 marca 2025r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2025 ROK                                                                                                                                                                                                       

( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

750 Administracja publiczna 20 714 192,82 48 660,00 48 660,00 20 714 192,82

75020 Starostwa powiatowe 17 542 542,82 48 660,00 48 660,00 17 542 542,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 793 976,00 35 513,35 38 160,00 9 791 329,35

Jednostki

Wydział Budżetu 124 600,00 0,00 38 160,00 86 440,00

Zarząd Dróg Powiatowych w Stargardzie 1 970 640,00 35 513,35 0,00 2 006 153,35

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 779 160,00 2 646,65 0,00 781 806,65

Jednostki

Zarząd Dróg Powiatowych w Stargardzie 135 000,00 2 646,65 0,00 137 646,65

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 500,00 0,00 10 500,00

Jednostki

Zarząd Dróg Powiatowych w Stargardzie 0,00 10 500,00 0,00 10 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 345 500,00 0,00 10 500,00 1 335 000,00

Jednostki

Zarząd Dróg Powiatowych w Stargardzie 242 000,00 0,00 10 500,00 231 500,00

Wydatki bieżące 16 128 564,82 48 660,00 48 660,00 16 128 564,82

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 16 093 564,82 48 660,00 48 660,00 16 093 564,82

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1331



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 12 994 004,49 48 660,00 38 160,00 13 004 504,49

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 099 560,33 0,00 10 500,00 3 089 060,33

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 579 250,00 17 443,00 17 443,00 12 579 250,00

8 833 237,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 462 333,80 17 443,00 17 443,00 12 462 333,80

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 8 845 595,00 0,00 12 358,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 8 845 595,00 0,00 12 358,00 8 833 237,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń

202 390,00 12 358,00 0,00 214 748,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 202 390,00 12 358,00 0,00 214 748,00

4260 Zakup energii 150 000,00 3 585,00 0,00 153 585,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 150 000,00 3 585,00 0,00 153 585,00

4480 Podatek od nieruchomości 42 000,00 0,00 4 261,00 37 739,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 42 000,00 0,00 4 261,00 37 739,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 0,00 824,00 2 176,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 3 000,00 0,00 824,00 2 176,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 500,00 1 500,00 0,00 3 000,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 1 500,00 1 500,00 0,00 3 000,00

Wydatki bieżące 12 462 333,80 17 443,00 17 443,00 12 462 333,80

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1331



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

wydatki jednostek budżetowych, 12 118 500,00 17 443,00 17 443,00 12 118 500,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 11 528 957,00 12 358,00 12 358,00 11 528 957,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 589 543,00 5 085,00 5 085,00 589 543,00

755 Wymiar sprawiedliwości 423 540,00 1 000,00 1 000,00 423 540,00

14 973,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 423 540,00 1 000,00 1 000,00 423 540,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 973,00 0,00 1 000,00

Jednostki

Biuro Polityki Społecznej 15 973,00 0,00 1 000,00 14 973,00

4300 Zakup usług pozostałych 138 812,00 1 000,00 0,00 139 812,00

Jednostki

Biuro Polityki Społecznej 138 812,00 1 000,00 0,00 139 812,00

Wydatki bieżące 423 540,00 1 000,00 1 000,00 423 540,00

wydatki jednostek budżetowych, 210 412,00 1 000,00 1 000,00 210 412,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 156 492,00 1 000,00 1 000,00 156 492,00

w tym:

801 Oświata i wychowanie 145 399 774,94 69 100,00 69 100,00 145 399 774,94

80115 Technika 40 059 182,66 49 628,00 1 800,00 40 107 010,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 003 882,00 20 400,00 0,00 4 024 282,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 705 500,00 20 400,00 0,00 725 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 236 861,00 1 750,00 0,00 1 238 611,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 208 400,00 1 750,00 0,00 210 150,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1331



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 22 726,00 1 800,00 0,00 24 526,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 10 000,00 1 800,00 0,00 11 800,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 21 132 047,00 25 678,00 0,00 21 157 725,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 7 599 747,00 25 678,00 0,00 7 625 425,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 8 560,00 0,00 1 800,00 6 760,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 4 000,00 0,00 1 800,00 2 200,00

Wydatki bieżące 40 059 182,66 49 628,00 1 800,00 40 107 010,66

wydatki jednostek budżetowych, 36 986 747,66 49 628,00 1 800,00 37 034 575,66

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 33 099 783,00 47 878,00 0,00 33 147 661,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 886 964,66 1 750,00 1 800,00 3 886 914,66

w tym:

80117 Branżowe szkoły I stopnia 10 528 952,00 16 445,00 600,00 10 544 797,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 958 413,00 11 800,00 0,00 970 213,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 407 900,00 11 800,00 0,00 419 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 326 645,00 1 050,00 0,00 327 695,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 120 500,00 1 050,00 0,00 121 550,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 73 373,00 600,00 0,00 73 973,00

Jednostki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1331



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 16 000,00 600,00 0,00 16 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 192 843,00 2 995,00 0,00 5 195 838,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 886 483,00 2 995,00 0,00 889 478,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00 0,00 600,00 400,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 1 000,00 0,00 600,00 400,00

Wydatki bieżące 10 528 952,00 16 445,00 600,00 10 544 797,00

wydatki jednostek budżetowych, 9 416 302,00 16 445,00 600,00 9 432 147,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 8 204 505,00 15 395,00 0,00 8 219 900,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 211 797,00 1 050,00 600,00 1 212 247,00

w tym:

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

7 265 379,63 3 027,00 0,00 7 268 406,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 349 720,00 500,00 0,00 350 220,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 18 100,00 500,00 0,00 18 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 601 410,00 2 527,00 0,00 3 603 937,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 747 970,00 2 527,00 0,00 750 497,00

Wydatki bieżące 7 265 379,63 3 027,00 0,00 7 268 406,63

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 6 091 684,63 3 027,00 0,00 6 094 711,63

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1331



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 186 903,00 3 027,00 0,00 5 189 930,00

22 804 108,00 0,00

Jednostki

66 700,00 22 737 408,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 928 837,00 0,00 63 900,00 864 937,00

Jednostki

Wydział Budżetu 915 078,00 0,00 63 900,00 851 178,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 795 310,00 0,00 2 800,00 792 510,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 68 640,00 0,00 2 800,00 65 840,00

66 700,00

Wydatki bieżące 7 560 382,00 0,00 66 700,00 7 493 682,00

63 900,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 7 560 382,00 0,00

1 127 160,00

7 493 682,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 430 422,00 0,00

853

6 366 522,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 129 960,00 0,00 2 800,00

80195 Pozostała działalność

8 860,00 8 860,00 6 816 100,25

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 681 212,11 8 860,00 8 860,00 9 681 212,11

Jednostki

85333 Powiatowe urzędy pracy 6 816 100,25

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 060,00 0,00 2 200,00 11 860,00

Jednostki

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 14 060,00 0,00 2 200,00 11 860,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 739 052,90 5 760,00 5 760,00 4 739 052,90

Wydział Budżetu 160 939,90 0,00 5 760,00 155 179,90

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 4 578 113,00 5 760,00 0,00 4 583 873,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 100,00 0,00 900,00 5 200,00

Jednostki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 1331



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

6 100,00 0,00 900,00 5 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 3 100,00 0,00 3 100,00

Jednostki

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 0,00 3 100,00 0,00 3 100,00

Wydatki bieżące 6 586 100,25 8 860,00 8 860,00 6 586 100,25

wydatki jednostek budżetowych, 6 572 040,25 8 860,00 6 660,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 14 060,00 0,00 2 200,00

6 574 240,25

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 057 623,01 5 760,00 5 760,00 6 057 623,01

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 514 417,24 3 100,00 900,00 516 617,24

w tym:

11 860,00

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 116 222,67 30 993,00 30 993,00 25 116 222,67

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 4 192 066,11 30 993,00 30 993,00 4 192 066,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 387 800,00 29 000,00 0,00

Jednostki

416 800,00

Jednostki

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 310 000,00 29 000,00 0,00 339 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 000,00 0,00 4 320,00 14 680,00

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 19 000,00 0,00 4 320,00 14 680,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 993,00 0,00 1 993,00

Jednostki

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 0,00 1 993,00 0,00 1 993,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 185 000,00 0,00 26 673,00 158 327,00

Jednostki

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 185 000,00 0,00 26 673,00 158 327,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 1331



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Wydatki bieżące 4 192 066,11 30 993,00 30 993,00 4 192 066,11

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 702 816,11 30 993,00 30 993,00 3 702 816,11

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 402 800,00 30 993,00 30 993,00 3 402 800,00

296 168 248,78 176 056,00 296 168 248,78176 056,00RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 1331



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr 470/25                                                                                                

Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                       

z dnia 13 marca 2025r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2025 ROK                                                                                                                                                                                                       

( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 456 500,00 17 443,00 17 443,00 12 456 500,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 456 500,00 17 443,00 17 443,00 12 456 500,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 8 845 595,00 0,00 12 358,00 8 833 237,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 8 845 595,00 0,00 12 358,00 8 833 237,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń

202 390,00 12 358,00 0,00 214 748,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 202 390,00 12 358,00 0,00 214 748,00

4260 Zakup energii 150 000,00 3 585,00 0,00 153 585,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 150 000,00 3 585,00 0,00 153 585,00

4480 Podatek od nieruchomości 42 000,00 0,00 4 261,00 37 739,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 42 000,00 0,00 4 261,00 37 739,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 0,00 824,00 2 176,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 3 000,00 0,00 824,00 2 176,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 500,00 1 500,00 0,00 3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 1331



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 1 500,00 1 500,00 0,00 3 000,00

Wydatki bieżące 12 456 500,00 17 443,00 17 443,00 12 456 500,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 12 118 500,00 17 443,00 17 443,00 12 118 500,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 11 528 957,00 12 358,00 12 358,00 11 528 957,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 589 543,00 5 085,00 5 085,00 589 543,00

755 Wymiar sprawiedliwości 366 240,00 1 000,00 1 000,00 366 240,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 366 240,00 1 000,00 1 000,00 366 240,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 973,00 0,00 1 000,00 14 973,00

Jednostki

Biuro Polityki Społecznej 15 973,00 0,00 1 000,00 14 973,00

4300 Zakup usług pozostałych 138 812,00 1 000,00 0,00 139 812,00

Jednostki

Biuro Polityki Społecznej 138 812,00 1 000,00 0,00 139 812,00

Wydatki bieżące 366 240,00 1 000,00 1 000,00 366 240,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 155 285,00 1 000,00 1 000,00 155 285,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 155 285,00 1 000,00 1 000,00 155 285,00

18 443,00 16 352 808,6616 352 808,66 18 443,00RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 1331


	UCHWAŁA NR 470/25 ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO z dnia 13 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-03-24T12:21:56+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




